Aperitiv
Veilchenspritzer
Hausgemachter Minz-Eistee
Sommerschorle

Vorspeisen
Rinderkraftbriihe mit K[ofSchen
Rleiner bunter Gartensalat

Vorne" Wec :{" KochRdse/Brit/Leberwurst/Zwiebeln/Bauernbrot/3 Pers

Hauptspeisen
Hirschragout Kartoffelklofe / Rotkraut/ Preiselbeer

Zwiebelrostbraten Spitzle un Sof

hausgm. Rindsroulade Karoffelkfsfe/Rotkraut
Pfannenschnitzel ungarisch  spitzlec/Paprifa/Tomate

Schweineriic &e nste d&] dgerart Spatzle/Champignonrafimsosse

OC[@ nwa[dé rSc ﬁnltz e [ KochRése/Zwiebeln/BratRartoffeln
Bauernbratwurst fausgm. Kartoffelsalat

Maultaschen veget. rauch/Spinat/Pesto
Hihnchenbrustfilet ®ratkartoffeln/Kriuterbutter
Omas gebackene Blutwurst sratkartoffeln/Apfel/Zwicbeln
Whrstsalat sleischkase/Zwiebel/Cauch/Essiggurke/ Pommes
Spanferkelrollbraten Spitzle un Sof

bunter Salatteller mit Kdse und Ei

hausgm. Krautwickel ®ratkartoffeln un Sof

Dessert
Dessert Duo  Schokomousse / Creme Brilée / Friichte

A pfe[s trudel Vanilleeis und Sahine

@ai[eys Eisbecher Walnusseis/Baileys/Sahne

7,00 €
450€
6,00 €

6,00 €
4,50 €

14,00 €

26,00 €

29,00 €

23,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 €

17,00 €

14,50 €

18,00 €

13,00 €

18,00 €

850 €

9,10 €

9,50 €






